
UCHWAŁA XXIX/211/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie kontynuacji w latach 2013 – 2014 realizacji projektu pod nazwą „Wzrost kompetencji życiowych 
i umiejętności zawodowych klientów Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołczynie” 

Na podstawie art. 18, ust. 1 i 2, pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r.Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.1) ) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( j.t. Dz. U.z 
2013 r. Poz. 182) 

Rada Miejska w Wołczynie 
uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji w latach 2013 – 2014 realizacji projektu pod nazwą „Wzrost kompetencji 
życiowychi umiejętności zawodowych klientów Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołczynie” realizowanego 
w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1. 
Rozwóji upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. W ramach realizacji tego Projektu Gmina Wołczyn w latach 2013 – 2014 wniesie wkład własny 
w wysokości 10,50% ogólnej kwoty wydatków kwalifikowalnych projektu, to jest w wysokości 59 325,00 
zł(słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia pięć złotych 00/100), odpowiednio: w 2013 roku 
29 610,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset dziesięć złotych 00/100) i w 2014 roku 29 715,00 zł 
(słownie dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset piętnaście złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz.1271 i nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 
poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,  Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.Nr 17 poz.128, Nr 
181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; 
z 2009 r.Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 r. Nr 21 
poz. 113, Nr 117 poz.679, Nr 34 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; z 2012 r. poz.567; z 2013 r. poz. 153

Id: 4ABEE25D-8546-4819-8E80-C305C16074DF. Podpisany Strona 1




